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Sak	6	

Årsrapport	
Styret	
Det	har	vært	stor	aktivitet	i	2016	med	månedlige	styremøter.	Organisasjonsplanen	og	årshjulet	
har	blitt	brukt	flittig.	Dette	er	viktige	verktøy	som	styret	prøver	å	holde	oppdaterte	fortløpende.	
De	gir	god	struktur	og	oversikt	over	de	mange	oppgaver	som	styret	til	enhver	tid	har.	
Medlemsutviklingen	i	klubben	er	stabil	med	480	medlemmer	i	2016.		

Åpen	bading	i	2016	har	hatt	noen	små	utfordringer	med	hensyn	til	at	bassenget	ble	stengt	tidlig	i	
mai	og	ikke	ble	klart	til	skolestart.	Åpen	bading	i	Vormedalshallen	fører	også	med	seg	en	stor	
dugnadsinnsats	fra	foreldrene	i	konkurransegruppen	i	klubben	og	det	har	til	tider	vært	vanskelig	å	
få	kabalen	med	badevakt	1	til	å	gå	opp.	Etter	høstsesjonen	ble	det	vedtatt	at	vi	måtte	få	flere	
foreldre	til	å	utdanne	seg	til	badevakt	1,	samt	at	vi	måtte	få	inn	en	person	utenfra	til	alle	vakter	1	
dag	i	uken.	Dette	løste	seg	sent	på	høsten	og	det	blir	spennende	å	se	hvordan	det	slår	ut	på	
dugnadsmengden	og	overskudd.	Åpen	bading	fortsetter	å	gi	mye	tilbake	for	Karmøy	
Svømmeklubb	i	form	av	god	publisitet,	positive	tilbakemelding	fra	brukerne,	tilbud	til	grupper	
utenfor	organisert	trening	osv.	Åpen	bading	er	blitt	en	god	inntektskilde	og	vært	en	suksess	som	
har	bygget	seg	gradvis	opp	med	hensyn	til	besøkstall.		

Resultatet	for	året	som	helhet	endte	uten	store	overraskelser	og	vi	gikk	med	et	underskudd	på	
119	303kr.		Dette	skyldes	flere	ting,	men	vi	koster	mer	å	drifte	da	lønnsutbetalingene	øker,	
treningsleirer	er	blitt	dyrere	med	større	grupper,	samt	at	vi	har	vært	med	på	investeringen	i	
baneskiller	og	noe	utstyr	i	Karmøyhallen/Vormedalshallen.	De	økte	kostnadene	motvirkes	av	
enda	større	aktivitet	i	svømmekurs	delen	til	klubben	som	måtte	ta	i	bruk	Bø	Ungdomskole	sitt	
basseng	da	Vormedal	ble	stengt	ned	før	sommeren.	Dette	medførte	at	Gjensidigekursene	2016	
ble	avholdt	på	Bø,	det	er	dessverre	siste	år	med	disse	kursene	noe	som	vil	påføre	klubben	et	
inntekts	tap	på	rundt	120000	kr	i	2017.	Deler	av	inntekter	fra	åpen	bading	2016	vil	komme	på	
neste	års	resultat,	samt	noen	sponsor	inntekter	for	2016,	dette	gir	oss	et	noe	bedre	resultat	for	
2016	enn	det	som	er	presentert.	Suksess	med	søknader	og	tildelinger	og	ikke	minst	god	
økonomisk	styring	gjennom	året	sammenfatter	styrets	og	klubbens	positive	utvikling.		

Styret	og	foreldregruppen	har	vært	ansvarlige	for	planlegging	og	gjennomføring	av	2	
klubbstevner,	Haugaland	Kraft	Open	og	et	rekruttstevne	i	2016.	Styrets	oppgave	er	også	å	legge	til	
rette	for	at	treninger	og	svømmekurs	blir	gjennomført	av	best	mulig	kvalitet,	samt	en	trygg	og	
forsvarlig	måte.	Vi	har	hatt	flere	livredningskurs	for	trenere,	foreldre	og	instruktører	i	2016	og	
utdannet	flere	nye	instruktører.	Styrets	hovedansvar	er	å	legge	forholdene	til	rette	for	at	
svømmerne	skal	ha	mulighet	til	å	utvikle	seg	sportslig	ut	fra	egne	forutsetninger,	og	hovedmålet	
er	at	det	skal	være	rom	for	alle,	og	at	svømmerne	skal	trives	i	Karmøy	Svømmeklubb.	For	å	
beholde	det	gode	miljøet	og	samholdet	har	styret	jobbet	for	å	utvide	bredden	i	
konkurransegruppen,	samt	øke	fokuset	på	kompetansen	blant	rekruttene	ved	å	tilby	flere	
treninger.	Vi	føler	at	klubben	er	på	rett	vei	og	har	hatt	den	største	gruppen	av	svømmere	i	2016	
sammenlignet	med	de	senere	år.			



Karmøy	Svømmeklubb	har	også	svømmere	helt	i	toppskiktet,	noe	som	gjør	klubben	kjent	over	
hele	landet.	Styret	vil	takke	alle	trenerne	våre,	som	gjør	en	utrolig	flott	innsats	for	klubben.			

Hjemmesiden	til	Karmøy	Svømmeklubb	er	endret	til	et	mer	tidsriktig	og	moderne	format	i	2016	
og	her	jobbes	det	med	at	den	gamle	siden	skal	bli	integrert	og	fungere	som	et	arkiv	tilbake	i	tid.	
Den	bidrar	til	hyggelig	lesing	med	mange	gode	bilder,	og	er	et	nyttig	oppslagsverk.	En	stor	takk	til	
Bente	Fagerheim	som	med	sine	gode	kunnskaper	raskt	og	profesjonelt	oppdaterer	siden	vår,	
samt	alle	som	bidrar	med	tekst	og	flotte	bilder.	Vi	i	styret	håper	at	de	som	påtar	seg	jobben	som	
reiseleder	på	stevner/leirer	tar	den	oppgaven	med	å	holde	hjemmesiden	oppdatert	og	
innholdsrik.	

Strategiplanen	for	klubben	ble	vedtatt	i	årsmøtet	2015	og	skal	danne	grunnlaget	for	aktiviteten	i	
perioden	2015-2018.	Strategiplanen	inneholder	en	virksomhetsidé,	visjon,	kjerneverdier	og	
målområder.	Denne	rulleres	i	årshjulet	til	klubben.	Det	har	også	vært	jobbet	med	
organisasjonsplanen	og	med	en	ny	håndbok	for	klubben.		

Klubben	har	gjentatte	ganger	fått	skryt	og	positive	tilbakemeldinger	fra	media,	trenere	og	
nåværende	og	tidligere	svømmere	om	at	det	er	et	godt	miljø	i	Karmøy	Svømmeklubb.	Styret	
takker	trenere,	svømmere	og	foreldre	som	sammen	bidrar	til	dette.	

	

Krav	til	politiattest		
Styret	i	Norges	Idrettsforbund	og	olympiske	og	paralympiske	komite	(NIF)	vedtok	10.	mars	2008	
at	all	norsk	idrett	skal	kreve	politiattest	mot	seksuelle	overgrep	mot	barn.	Styret	i	Karmøy	
Svømmeklubb	følger	opp	vedtaket	kontinuerlig,	og	alle	trenere,	instruktører,	styret	og	foreldre	
som	hjelper	til	har	fått	politiattest.		
	

Sportslig	utvalg/trenerutvalg	
Utvalget	består	av	oppmann,	alle	trenere	og	leder/nestleder.	Det	har	vært	avholdt	2	møter	i	
2015.	Møtene	har	hatt	fokus	på	treningstider,	trenere	og	treningsopplegg	for	og	best	kunne	
tilrettelegge	for	alle	svømmerne	i	begge	hallene.		



	

	
	

ISM	Berlin	2016.	

Treningssenter	
Karmøy	Svømmeklubb	fortsatte	avtalen	med	Harald	Andreassen	som	har	eget	treningssenter	på	
Vormedal	fram	til	sommeren.	Svømmerne	betalte	selv	medlemskontingenten.	Svømmerne	i	
Karmøyhallen	har	en	avtale	med	Actic	og	betaler	også	dette	selv.	

	

Trenere	i	2016	
Karmøyhallen	:		 Daniel	Sandhåland,	Tore	Frøyland-Jensen	og	Merete	Instebø	
Vormedalshallen:		 Helge	Heiberg,	Elèn	Solberg	 	

 
Dommere	i	2016	
Ulf	Sirkka,	Lorna	Dyrkolbotn,	Sigve	Larsen,	Natasza	Grønfur,	Veronika	Engvall,	Arild	Samuelsen	og	
Svein	Erik	Larsen.	



	

Karmøydommere	i	aksjon.	

	

Sportslige	resultater	

Rekruttene	har	i	2016	deltatt	på	5	rekruttstevner		og	klubbstevnet	i	desember.	
I	begynnelsen	av	2016	var	vi	11	aktive	rekrutter,	på	slutten	av	året	var	vi	21	aktive	rekrutter.	
	
29	konkurransesvømmere	i	alderen	10	til	17	år	svømte	for	Karmøy	i	2016.	Svømmerne	våre	har	
hatt	en	flott	framgang,	og	vi	viser	godt	igjen	på	resultatlistene.	Svømmerne	deltok	på	
gjennomsnittlig	1	stevne	i	måneden.	Svømmere	i	gruppen	har	deltatt	på	større	stevner	som	
Skagerrak	Swim,	LÅMØ,	ISM	Berlin,	Marienlyst	Open,	Bergen	Swim	Festival,	Nordisk	
ungdomssimspälen,	Nordsjøstevnet,	Nordisk	ungdomsmesterskap,	Nordisk	mesterskap,	EM	jr,	
UM	og	NM.		
 
Caroline	Samuelsen	og	Maria	Storstein	har	representert	Norge	i	løpet	av	året.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Medaljer	i	NM	kortbane	Senior	2016	
	
Maria	Storstein			 	 	 2.	plass	800m	fri	

	 	 	
	
Medaljer	i	NM	langbane	2016	
	 	
Maria	Storstein:	 	 	 2.	plass	800	fri,	Junior		
	 	 	 	 	 2.	plass	400	fri,	Junior	
	 	 	 	 	 1.	plass	1500	fri,	Junior	
	 	 	 	 	 2.	plass	800	fri,	Senior	
	 	 	 	 	 3.	plass	400	fri,	Senior	
	 	 	 	 	 1.	plass	1500	fri,	Senior	
	 	 	 	 	 	 	 	
Karmøy	SK,	J1	jr.	 	 	 3.	plass	4*200	fri,	Junior		
	 	 	 	 	 (Caroline,	Christina,	Emma,	Maria)	
	
Medaljer	i	NM	Jr/UM	kortbane	2016		
	
Maria	Storstein:	 	 	 3.	plass	400	fri,	UM	

1.	plass	800	fri,	UM	
3.	plass	200	fri,	UM	
1.	plass	1500	fri,	UM	
3.	plass	400	fri,	Junior	

	 	 	 	 	 2.	plass	800	fri,	Junior	
	 	 	 	 	 2.	plass	1500	fri,	Junior	

	 	 	 	 	 	 	
Karmøy	SK,	J1	jr.	 	 	 3.	plass	4*100	fri,	UM	
	 	 	 	 	 (Caroline,	Emma,	Synneva,	Maria)	
	
Medaljer	i	Nordisk	ungdomsmesterskap	langbane	2016	
	
Caroline	Samuelsen:	 	 	 2.	plass	4*200	fri	
	
Medaljer	i	Nordisk	mesterskap	kortbane	2016	 	
	
Maria	Storstein:	 	 	 2.	plass	200	fri,	Junior	

2.	plass	800	fri,	Junior	
2.	plass	400	fri,	Junior	
2.	plass	4*200	fri,	Junior	

	
	
	
	
	
	
	
	



Nye	klubbrekorder	i	2016	
	
André,	100	bryst	langbane	(tangering),	Marienlyst	Open	
André,	50	bryst	langbane,	BSF	
Kristoffer,	50	fri	langbane,	BSF	
Kristoffer,	50	butterfly	langbane,	BSF	
Maria,	800	fri	langbane,	Junior-EM	
Maria,	1500	fri	langbane,	Junior-EM	
Maria,	800	fri	kortbane,	NM	Senior,	Nordsjøstevnet	og	Nordisk	mesterskap	
Maria,	1500	fri	kortbane,	Junior	NM/UM	
	
	
	
Større	stevner	og	leirer	
	
Landsdel	Årsklassemønstring	(LÅMØ)	februar,	Stavanger	
Vi	deltok	med	11	svømmere	på	stevnet	der	de	24	beste	svømmerne	i	hver	årsklasse	i	region	Vest	
får	delta.	I	sammenlagt	poengsummen	teller	4	av	5	øvelser	(plassering	i	parantes).	
	
Disse	var	André	Klippenberg	Grindheim	(1),	Maria	Storstein	(2),	Synneva	Aarekol	Johannessen	(9),	
Lena	Dyrkolbotn	(12),	Caroline	Samuelsen	(3),	Stian	Munkejord	(16),	Marlene	Madsen	Fossdal	
(23),	Ørjan	Westre	(14),	Silje	Larsen	(5),	Johan	Instebø	(7),	Amund	Frøyland-Jensen	(1).	
	
Påskeleir	mars	
Det	ble	arrangert	treningsleir	i	Nørresundby	i	Danmark.	Helge	Heiberg	og	Daniel	Sandhåland	var	
med	som	trenere.	
	
 

 
 

En	fornøyd	Maria	Storstein	i	Jr-EM	i	Ungarn.	

 
 



	
Treningsleir	juni/juli,	Mallorca		
Helge	reiste	til	Colonia	Sant	Jordi	sammen	med	en	gruppe	svømmere	i	A	og	B	utfordrer	gruppene.	
Leiren	var	en	oppkjøring	til	langbane	NM	og	NUSS	i	Sverige.	
	
NUSS	juli,	Sverige	
Kristoffer	Samuelsen,	Lena	Dyrkolbotn,	Synneva	Aarekol	Johannessen,	Emma	Østenstad,	Christina	
Vestre	og	Johs	Seeberg	deltok.	
	
EM	jr	juli,	Ungarn	
Maria	Storstein	representerte	Norge.		
	
	
Nordisk	jr	mesterskap	juli,	Finland	
Caroline	Samuelsen	representerte	Norge.		
	
NM	langbane	juli,	Kristiansand	
Fra	Karmøy	deltok	følgende:	Emma	Østenstad,	Maria	Storstein,	Christina	Vestre,	Caroline	
Samuelsen	og	Kristoffer	Samuelsen.	
	
Nordsjøstevnet	november,	Stavanger	
Følgende	deltok:	Kristoffer	Samuelsen,	Synneva	Aarekol	Johannessen,	Emma	Østenstad,	Caroline	
Samuelsen,	Christina	Vestre,	Aleksander	Grønfur,	Johs	Seeberg	og	Maria	Storstein.	
	 	
Junior	NM	kortbane/UM	november,	Bergen		
Følgende	deltok:	Kristoffer	Samuelsen,	Synneva	Aarekol	Johannessen,	Maria	Storstein,	Emma	
Østenstad,	Christina	Vestre	og	Caroline	Samuelsen.	
	
Nordisk	mesterskap	desember,	Danmark	
Maria	Storstein	representerte	Norge.	
	
	
	
	
	
	
	



	
	

Glad	gjeng	på	NUSS	i	Borås,	Sverige.	
	

	

	
	

Caroline	Samuelsen	(nr	2	fra	v)	deltok	i	Nordisk	ungdomsmesterskap	i	Finland.  
 
 
 
 
 
 
 



		

RIL-rekrutten.	



	
Årsrapport	Svømmekolen	Karmøyhallen	og	Vormedalshallen	2016	

Instruktører:	

Lena	Dyrkolbotn	(høst	2016)	
Johan	Eriksen		
Rakel	Eriksen		
Halvor	Alvestad	Larsen	(fra	sommeren	2016)	
Lars	Magne	Lund		
Eli	Ådland	Nilssen		
Per	Steinar	Nilssen	(vikar)	
David	Sandhåland	(vikar)	
Daniel	Sandhåland		
Nina-Therese	Storstein		
Anja	Ytreland	
Birgitte	Ytreland	
Johanne	Øygarden		

612	kursplasser	har	blitt	benyttet	totalt	i	begge	haller	i	løpet	av	2016	(588	i	2015).	Ikke	alle	
kursene	har	vært	fulltegnet.	Det	vil	si	at	vi	pr	dags	dato	har	mulighet	å	øke	antallet	
ytterligere.		

Karmøyhallen:	

I	2016	har	473	kursplasser	blitt	benyttet.	124	personer	har	gått	på	to	eller	flere	kurs	i	
perioden.	Vi	har	hatt	56	kurs	å	tilby,	hvorav	47	har	vært	fulltegnet.	Dette	betyr	at	vi	også	i	år	
har	hatt	en	oppgang	sammenlignet	med	2015	hvor	467	kursplasser	ble	benyttet	og	der	vi	
hadde	53	ulike	kurs	å	tilby.		

Fordelingen	på	kursene	har	vært	som	følger:	

13	Hvalkurs	-	103	personer	
10	Pingvinkurs	–	102	personer	
8	Selungekurs	–	75	personer	
7	Selkurs	–	49	personer	
4	Rekruttkurs	–	33	personer	
7	Babysvømmekurs	–	53	personer	
2	Småbarnskurs	–	16	personer	
1	Tilrettelagt	kurs	–	1	personer	
2	Innvandrerkurs	–	41	personer	

Vormedalshallen/Bø:	

I	2016	har	139	kursplasser	blitt	benyttet.	17	personer	har	gått	på	to	eller	flere	kurs	i	
perioden.	Vi	har	hatt	24	kurs	å	tilby,	hvorav	19	har	vært	fulltegnet.	I	2015	ble	121	kursplasser	
benyttet	og	19	kurs	ble	tilbudt.	En	kursperiode	ble	avholdt	på	Bø	da	Vormedalshallen	var	
stengt	pga	vedlikeholdsarbeid.	



Fordelingen	på	kursene	har	vært	som	følger:	

4	Hvalkurs	–	17	personer	
5	Pingvinkurs	–	21	personer	
5	Selungekurs	–	40	personer	
4	Selkurs	–	20	personer	
4	Rekruttkurs	–	23	personer	
2	Voksenkurs	–	18	personer	

Kursene	i	begge	haller	har	i	hovedsak	gått	tradisjonelt	med	en	undervisningsdag	i	uken,	men	
vi	har	også	hatt	intensivkurs	med	undervisning	to	dager	i	uken.	I	2016	fikk	vi	et	samarbeid	
med	Karmøy	Mottakssenter.	Vi	klarte	å	få	til	kurs	både	i	sommerferien	og	høstferien.	Til	
sammen	hadde	vi	41	innvandrerbarn	på	disse	kursene.	Uten	disse	kursene	hadde	vi	hatt	en	
nedgang	i	antall	benyttede	kursplasser	i	Karmøyhallen	sammenlignet	med	året	før.		

Vi	fikk	tildelt	5	kurs	(6	i	2015)	fra	Gjensidigestiftelsen/Norges	Svømmeforbund	i	2016.	Alle	
kursene	ble	holdt	i	Svømmehallen	på	Bø.	69	barn	gikk	på	kurs	(90	i	2015).	Maria	Wee	
Hollund	stod	som	ansvarlig	for	organiseringen	av	Gjensidigekursene.		

Undertegnede	har	hatt	ett	fellesmøte	med	instruktørene	(august	2016)	og	ellers	individuelt	
ved	behov.	I	tillegg	har	det	vært	samtaler	med	nye	instruktører	fortløpende	gjennom	året.		

Undertegnede	deltok	på	Kompetansehelgen	i	regi	av	Norges	Svømmeforbund	våren	2016.	

Kvalitetssjekken	for	Norges	Svømmeskole	ble	utført	august	2016	og	Karmøy	Svømmeklubb	
sin	Svømmeskole	scorer	131	(81.4%)	av	totalt	161	poeng.		

Ny	avtale	mellom	Norges	Svømmeforbund	og	Karmøy	Svømmeklubb	mht	tilslutning	til	
Grenskole(ne)	i	Norges	Svømmeforbund,	deriblant	Norges	Svømmeskole,	ble	signert	og	
innsendt	desember	2016	og	er	gjeldene	fra	01.01.17	–	31.12.18.	

Jeg	vil	rette	en	stor	takk	til	alle	våre	dyktige	instruktører.	Takk	for	samarbeidet	i	året	som	har	
gått.	Dere	gjør	en	fantastisk	jobb.	

Januar	2017	

Nina	K	Sandhåland	

	

	

	

	

	

	



Foreldregruppen		

Foreldregruppa	har	i	år	bestått	av:	

Elisabeth	Aarekol	Johannessen	(medlem	av	styret)	
Inger	Margareth	Frøyland-Jensen	
Lina	Munkejord	(medlem	av	styret)	

Foreldregruppas	arbeid	har	i	2016	i	all	hovedsak	dreid	seg	om	å	planlegge	og	legge	til	rette	for	
kafédrift	ved	de	ulike	svømmestevnene	arrangert	av	KSK.	

Foreldregruppa	har	også	arrangert	utøvermøte	med	utgangspunkt	i	det	sosiale	miljøet	i	klubben.	
Dette	arbeidet	vil	fortsette	i	2017.	

Foreldregruppa	har	i	år,	som	i	fjor,	kun	hatt	møter	i	forkant	av	egne	stevner.	Her	blir	alt	som	har	
med	kafeen	planlagt.	På	stevnene	har	vi	alltid	god	hjelp	av	de	andre	medlemmene	i	styret.	

Oppgavelister	blir	sendt	ut	på	mail,	blir	lagt	på	hjemmesida	og	på	FB	i	forkant.	Dette	fungerer	svært	
godt.	På	denne	måten	blir	forventningene	til	den	enkelte	tydelig	kommunisert,	og	de	aller	fleste	
oppgavene	blir	gjennomført.	Listene	inneholder	oppgavefordeling,	som	levering	av	mat/gevinst,	stå	
i	kafé,	oppgaver	i	hallen	etc.	Oppgaven	skal	krysses	ut	av	den	enkelte	når	den	er	utført.		

Det	blir	notert	ned	evt.	manglende	gjennomførte	oppgaver,	for	mye	mat/for	lite	mat	etc.	etter	hvert	
stevne.	På	denne	måten	har	vi	muligheter	for	å	rette	opp	i	ting	til	neste	gang.	

Det	er	i	denne	sammenheng	viktig	at	foreldregruppa	får	en	oversikt	over	hvem	som	skal	være	
dommere,	tidtakere,	speaker	etc.	av	egne	folk,	slik	at	vi	ikke	setter	de	samme	personene	opp	som	
kafé	vakt.	Foreldregruppa	prøver	å	la	være	å	gi	oppgaver	til	foreldre	som	ikke	har	svømmere	med	på	
et	stevne.		Unntak	her	er	styremedlemmer.		

Ved	stevner	i	Karmøyhallen	må	det	sjekkes	hvilke	andre	aktiviteter	som	skjer	i	hallen.		

Ved	minihåndball-turneringer	må	vi	ha	mer	mat	i	kafeen.		

Det	er	viktig	at	innsvømming	skjer	samlet	i	Karmøyhallen.	Vi	er	avhengige	av	at	mat	og	kaffi	blir	
levert	fra	morgenen,	og	ikke	etter	innsvømming.		

Foreldregruppa	har	egen	konto	i	SR1.		

Egne	stevner	2016:	

9.-10.	januar,	2016:	Haugaland	Kraft	Open	i	Karmøyhallen	

Klubbstevnet/	Sommerstevnet	i	Vormedalshallen	utgikk	pga	av	oppussing	i	Vormedalshallen	

25.	september	2016:	Rekruttstevne	i	Karmøyhallen	

14.	desember	2016	(onsdag):	Grøtstevne	i	Vormedalshallen	

For	foreldregruppen	2016	 	

Lina	Munkejord,	Inger	Margareth	Frøyland-	Jensen	og	Elisabeth	Aarekol	Johannessen	
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